
Zarządzenie Nr 44/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej w obszarze działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688.), w celu wykonania Uchwały Nr LII/818/2022 Rady
Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie trybu i szczegółowych
kryteriów ocen wniosków o realizację zadania publicznego w gminie Borne Sulinowo
w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. z dnia 29 grudnia 2022 r. poz. 351), zarządzam, co

następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w następującym składzie:
1) Przewodnicząca - Beata Czarnecka - Herbaczewska - Sekretarz Gminy,

2) Członek
3) Członek
4) Członek

- Lidia Ławrukajtis - Skarbnik,
- Krzysztof Zając - Kierownik Referatu Inwestycji,
- Marzena Tkaczyk - Jabłońska - Inspektor ds. współpracy 

i komunikacji społecznej.

§ 2. W pracach Zespołu mogą brać udział inni pracownicy Urzędu Miejskiego w 

Bornem Sulinowie oraz przedstawiciele jednostek organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo z 
głosem doradczym, posiadający wiedzę specjalistyczną, niezbędną do oceny wniosków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zaopiniowane wnioski, w formie protokołu, Zespół przedkłada Burmistrzowi 

Bornego Sulinowa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU/RMI Z

mgr Doi (anowske


